
SEEBACH HOLDING ApS

CVR-nr.: 33594666

Dunkerquegade 18 3 tv
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Torben Seebach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEEBACH HOLDING ApS
Dunkerquegade 18 3 tv
2150 Nordhavn
e-mailadresse: t@seebach.dk
CVR-nr.: 33594666
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2024 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.900	-2.789
Resultat af ordinær primær drift		-1.900	-2.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		213.059	-212.916
Ordinært resultat før skat		211.159	-215.705
Årets resultat		211.159	-215.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		211.159	-337.705
I alt		211.159	-215.705

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.228.499	2.015.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.228.499	2.015.440
Anlægsaktiver i alt		2.228.499	2.015.440
Likvide beholdninger		8.325	8.350
Omsætningsaktiver i alt		8.325	8.350
AKTIVER I ALT		2.236.824	2.023.790

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		372.918	372.918
Overført resultat		1.411.072	1.077.913
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		1.863.990	1.652.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		365.959	365.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.834	370.959
Gældsforpligtelser i alt		372.834	370.959
PASSIVER I ALT		2.236.824	2.023.790

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser og eventualposter i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke givet sikkerhedsstillelse

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2024, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.